

**Cenová nabídka - rozpočet**Stavba: **II/105 Kamenný Přívoz, mosty ev.č. 105-008 a 105-009 přes řeku Sázavu v obci Kamenný Přívoz - Přechodná úprava provozu**Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel: **POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.**

Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	4,000	405,69	1 622,76	ceník RS
	tabule - typ IP 16	ks	4,000	6 101,95	24 407,80	ceník RS
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	6,000	405,69	2 434,14	ceník RS
	kulatá značka - typ B	ks	2,000	1 977,13	3 954,26	ceník RS
	dodatková tabule - typ E2	ks	4,000	1 399,22	5 596,88	ceník RS
31635	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	17,000	1 982,10	33 695,70	ceník RS
	kulatá značka - typ B	ks	14,000	1 977,13	27 679,82	ceník RS
	dodatková tabule - typ E2	ks	3,000	1 399,22	4 197,66	ceník RS
916351	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ	KUS	26,000	2 315,76	60 209,76	OTSKP
916721	UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	26,000	988,17	25 692,42	OTSKP
914411	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	16,000	5 104,58	81 673,28	OTSKP
914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	32,000	2 132,86	68 251,52	OTSKP
36712	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení	m2	214,000	238,44	51 026,16	ceník RS
36799	Řízení provozu a dozor	hod	16,000	488,49	7 815,84	ceník RS

**CELKEM BEZ DPH****398 258,00**